
 
 

Česká republika – Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 

                                                    
Č. j.: 82019/16/7500-40175-050402  

 
Vyřizuje: Bc. Monika Košťáková 
Tel.: 296 854 947 
E-mail: Monika.Kostakova@fs.mfcr.cz 
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
Veřejná zakázka: 
„ÚzP pro Prahu 6 a Prahu 7 – rekonstrukce výtahů“  
 
Zadavatel: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství, IČO: 72080043, se sídlem Lazarská 15/7,  
117 22 Praha 1 
 
Způsob zadání:  
Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 
ZVZ.  
 

Zadavatel oznamuje v souladu s ustanovením § 81 ZVZ v rámci zadávacího řízení 

„ÚzP pro Prahu 6 a Prahu 7 – rekonstrukce výtahů“ 

s v é   r o z h o d n u t í  přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku uchazeči, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a to uchazeči: 

 

V H L, s.r.o. 
Mánesova 20, 120 00  Praha 2 

IČO: 636 77 521 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků posouzení a hodnocení 
nabídek hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek. 

Odůvodnění: 

Do zadávacího řízení byly podány 4 nabídky, a to od společností: 

Poř. č. Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 
1. VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 

 
U hrádku 2960, 415 01  Teplice 
IČO: 254 79 296 



Strana 2 (Celkem 2) 

 

2. VÝTAHY, s.r.o.  
 

Vrchovecká 216, 594 29  Velké Meziříčí 
IČO: 463 42 354 

3. OTIS a.s.  
 

J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 
IČO: 423 24 254 

4. V H L, s.r.o. Mánesova 20, 120 00  Praha 2 
IČO 636 77 521 

 

 
Hodnotící komise (dále jen „komise“) provedla v souladu s § 59 ZVZ posouzení prokázání 
splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska stanovených požadavků. Posuzovaní uchazeči 
prokázali splnění kvalifikace. 
 
Komise dále dle § 76 ZVZ posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, 
zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. 
 
Z důvodu nesplnění požadavků zadavatele, uvedených v zadávacích podmínkách, komise 
nabídky uchazečů poř. č. 1, 2 a 3 vyřadila dle § 76 odst. 1 ZVZ: 
 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách užitnou plochu klece min. 1,27 m2.   
 
Užitná plocha klece uvedená v nabídce uchazečů: 
poř. č. 1 - VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. – 1,125 m2 

poř. č. 2 - VÝTAHY, s.r.o. – 1,2075 m2 

poř. č. 3 - OTIS, a.s. – 1,2543 m2 

 
Z důvodu, že nabídky uvedených uchazečů byly komisí vyřazeny, byli tito uchazeči 
zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky v souladu s § 76 odst. 6 
ZVZ. 
 
Komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ neprovedla hodnocení nabídek, protože by hodnotila 
nabídku pouze jednoho uchazeče. 
 
V zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky byla vyhodnocena jako nejvhodnější 
nabídka uchazeče poř. č. 4 – V H L, s.r.o., Mánesova 20, 120 00  Praha 2, IČO 636 77 521 
s nabídkovou cenou 3 906 460,80 Kč včetně DPH. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu se závěry komise. 
 

                                                                                                                        
Poučení o možnosti podání námitky: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno dle § 110 odst. 4 ZVZ podat námitky do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na adresu zadavatele. Před uplynutím 
uvedené lhůty zadavatel nesmí dle ustanovení § 82 odst. 1 ZVZ uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 

   

       Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek 

  a právních služeb 


		2016-06-09T14:57:58+0200
	Mgr. Anna Bednářová




